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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
MINISTRI

NrAUYY) Prot. Tirang,mé o . /0 . 2021
URDHER

NR.J99, DATE £ . 4L 2021

PER
NJE NDRYSHIM Ni£ URDHRIN NR. 166, DATE 17.06.2021, “PER

CAKTIMIN E DATES SE FILLIMIT DHE MBARIMIT TE VITIT AKADEMIK 2021 -
2022 NE INSTITUCIONET E ARSIMIT TE LARTE”

N& mbéshtetje t& nenit 102 t& Kushtetutés s&¢ Republikés sé Shqipérisé, germés “i” té& pikés 2 t&
nenit 7 dhe t& pikés 1 t& nenit 87 (& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”,

URDHEROUJ:

|. Pika 1 e urdhrit nr. 166. daté 17.06.2021, bazuar né propozimin e Konferencés sé Rektoréve
té datés 05.10.2021. ndryshon si mé poshté:

“Fillimin e vitit akademik 2021 - 2022 né institucionet e arsimit té larté, né datén 18 tetor
2021 dhe mbarimin e tij né datén 30 shtator 2022

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri Sekretari i Pérgjithshém, Drejtoria e Pérgjithshme e
Politikave dhe Zhvillimit t& Arsimit, Sportit dhe Rinis€, Qendra e Shérbimeve Arsimore,
si dhe institucionet e arsimit t& larté.

Ky urdhér hyn n& fuqi menjéherg. B
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Adresa: “Rruga e Durrésit”, Nr. 23, AL 1001, Tirané E-mail: info@arsimi.gov.al www. arsimi.cov.al




